
Allegato A2) PATS Sc. Infanzia Giugno 2024 territorio di San Cesario Sul Panaro

Fermata
Orario Andata mattino 

dal 07.06.2024
Via Graziosi all’altezza del civico 660 07:35
Via Graziosi - banchina presso cava campazza lato est 07:37
Via Orlandi civico 7/C 07:40
Via Per Spilamberto  c/o intersezione via Bergonzini (altezza frigo 
S. Adriano) 07:43

Via San Gaetano opposto al civico 1877  07:52
Via S. Anna – Piazza Togliatti pensilina 08:00
Via Emiilia. H. Riverside 08:15
Via Degli Inventori lato Est, c/o civico 1/A  Farmacia 08:20
Sc. Infanzia Sighicelli 08:30

PERCORSO ANDATA MATTINO DAL 07.06. 2024 AL 28.06.2024

UNIONE COMUNI DEL 
SORBARA AREA 

SERVIZI EDUCATIVI E 

Fermata

Orario Ritorno 
pomeriggio dal 

06.06.2024
Sc. Infanzia Sacro Cuore 15:50
Sc. Infanzia Sighicelli 16:00
Via Graziosi all’altezza del civico 660 16:02
Via Graziosi - banchina presso cava campazza lato est 16:04
Via Orlandi civico 7/C 16:07
Via Per Spilamberto  c/o intersezione via Bergonzini (altezza frigo 
S. Adriano) 16:08
Via San Gaetano opposto al civico 1877  16:14
Via S. Anna – Piazza Togliatti pensilina 16:20
Via Emiilia. H. Riverside 16:32
Via Degli Inventori lato Est, c/o civico 1/A  Farmacia 16:40

05.06.2024 La Dirigente 
Patrizia Tagliazucchi

PERCORSO RITORNO POMERIGGIO DAL 06.06. 2024 AL 28.06.2024


